

Fenerbahçe Beko Final Four İçin Sahada

Avrupa'nın bir numaralı basketbol organizasyonu EuroLeague'te normal sezonun tamamlanmasının ardından gözler play-off maçlarına çevrildi. Normal sezonu sekizinci sırada tamamlayan sarı lacivertliler play-off turunda Olympiakos ile mücadele edecek. Serinin ilk maçı Çarşamba günü 21:45'te Atina'da oynanacak. Sarı lacivertlilerin play-off mücadelesi ve EuroLeague'in tüm play-off maçları S Sport Plus'tan canlı olarak yayınlanacak.

EuroLeague'de 34 haftanın ardından tamamlanan normal sezonun ardından heyecan play-off turuyla devam ediyor. Temsilcimiz Fenerbahçe Beko; sezonu 19 galibiyet, 15 mağlubiyetle 8.sırada bitirerek adını play-off'a yazdırdı. Fenerbahçe Beko'nun rakibi, sezonu 24 galibiyet, 10 mağlubiyetle zirvede tamamlayan Olympiakos oldu. Playoff serisinin ilk maçı Çarşamba günü 21:45'te 'Barış ve Dostluk Salonu'nda oynanacak, ikinci karşılaşma da yine Olympiakos'un sahasında Cuma 21:30'da yapılacak. Sarı Lacivertliler üçüncü maçta ise rakibi Ülker Sports Arena'da 3 Mayıs Çarşamba 20:45'te ağırlayacak.

Fenerbahçe Beko, Atina'da oynanacak ilk iki karşılaşmadan en azından bir galibiyet elde ederek saha avantajını ele geçirmeye çalışacak. Serinin ilk maçta tamamlanmayıp uzaması halinde dördüncü maç yine Ülker Sports Arena'da son maç ise Atina'da oynanacak.

Sarı Lacivertliler zorlu seride Motley, Guduric, Edwards, Hayes gibi yıldızlarıyla sonuca gitmeye çalışacak.

Dörtlü Final 19-21 Mayıs'ta Litvanya'da!

25 Nisan-10 Mayıs tarihlerinde gerçekleşecek olan Play-off çeyrek final karşılaşmalarında, serilerinde 3 galibiyete ulaşan takımlar, 19-21 Mayıs'ta Litvanya'nın Kaunas şehrinde gerçekleştirilecek dörtlü finale katılma hakkı kazanacak.



Play-off Maçlarının Tamamı S Sport Plus'ta!

EuroLeague'te bugün (25 Nisan Salı) 21:15'te Monaco – Maccabi Tel Aviv karşılaşmasıyla başlayacak Play-off turunun tüm maçları canlı yayınla S Sport Plus'tan basketbol severlerle buluşacak. Bu heyecan dolu maç programını kaçırmak istemeyen sporseverler ILKAY2499 promo koduyla sportplus.com üzerinden üyeliklerini gerçekleştirerek sadece 24,99'a EuroLeague Play-off karşılaşmalarını izleyebilecekler. S Sport Plus'ta hem canlı yayınlar hem de tekrar izle içerikleri, yüksek görüntü kalitesiyle sporseverlere ulaştırılıyor. Sporseverler, beğendikleri programları favori listesine ekleyip, kişisel izleme listesi oluşturabiliyor. LaLiga'dan Serie A'ya, Formula 1'den NBA'ye, MotoGP'den UFC'ye dünyanın önde gelen spor organizasyonları S Sport Plus'la spor tutkunlarına ulaşıyor.

S Sport Plus Hakkında

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus platformu, EuroLeague, Serie A, LaLiga, NBA, F1, F2, MotoGP, UFC, NHL ve NFL gibi dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izle seçenekleriyle İnternet üzerinden sporseverlerle buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya da yarış programını istedikleri yerde S Sport Plus'ın çoklu ekran teknolojisiyle izleyebiliyorlar.

S Sport Plus'ta canlı ya da tekrar izle seçenekleriyle sunulan spor karşılaşmaları dışında, 7/24 yayın yapan TV ve radyo kanalları da kullanıcıların TV keyfine keyfi katıyor. Ulusal kanallardan, belgesel kanallarına, müzik kanallarından tematik spor kanallarına Türkiye'nin ve dünyanın önde gelen televizyon kanalları S Sport Plus üzerinden izleyicileriyle buluşuyor.

S Sport Plus kullanıcıları, yayınları Samsung, LG, Vestel, Regal, Arçelik, Beko, Grundig, Altus, marka Smart TV'ler, Android TV işletim sistemli televizyonlar, Apple TV, Google Chromecast ve Xbox oyun konsolu üzerinden de doğrudan geniş ekranda izleyebildikleri gibi, ayrıca mobil cihazların AirPlay özelliği ile geniş ekran cihazlara yansıtarak da izleyebiliyorlar.

Kullanıcılar, S Sport Plus'ın "Tekrar İzle" özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter bitmez yeniden izleyebiliyorlar. "Önemli Anlar" özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının tekrarını ya da doğrudan maçların kritik anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar.

S Sport Plus ile maç kaçırmaya sorununa son! S Sport Plus kullanıcıları, "İndir İzle" özelliği ile İnternet bağlantısı gerekmeksizin cepte ve tablette kaçırdıkları maçları, maçların önemli anlarını istedikleri yerde izleyebilir; "Çoklu Yayın" özelliği sayesinde aynı saatte yayınlanan karşılaşmaları, ekranlarını 4'e bölerek izleyebiliyorlar.

Farklı spor branşlarında her ay 700 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus'ta, "Çoklu İzleme" özelliğiyle 7 farklı canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları aynı saatte yayınlanan maçları bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir maçtan diğer maç yayına, istedikleri an istedikleri cihazda geçip, telefon, tablet, PC ya da TV cihazları üzerinden yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus'ın kota dostu özellikleriyle de kullanıcılar yayın çözünürlüğünü diledikleri şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri kullanımını kontrol edebiliyorlar.

Extreme spordan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve spor belgesellerini üyelerine sunuyor. S Sport Plus, tüm sporseverleri sporun keyfini çıkarmaya davet ediyor.

Medya İletişim: Mehtap Baykan // mehtap.baykan@idea-pr.com